
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Бирюсинское муниципальное образование 

«Бирюсинское городское поселение» 
Администрация Бирюсинского муниципального образования

Об установлении публичного сервитута в отношении 
земельного участка согласно прилагаемой схемы, 
площадью 47 кв.м.

В целях исполнения сетевой организацией обязательств по технологическому 
присоединению потребителей (физических лиц) по договору об осуществлении 
технологического присоединения к электрическим сетям (для физических лиц в целях 
технологического присоединения энергопринимающих устройств, максимальная мощность 
которых составляет до 15 кВт включительно (с учетом ранее присоединенной в данной 
точке присоединения энергопринимающих устройств) и которые используются для 
бытовых и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской 
деятельности) руководствуясь статьями 23, 39.37, 39.38, 39.43 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 
6,33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское 
поселение», администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское 
городское поселение»

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка согласно 
прилагаемой схемы, площадью 47 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, 
Тайшетский р-н, г. Бирюсинск ул. Жилгородок (Приложение).

2. Публичный сервитут устанавливается сроком на 49 лет с момента его подписания.
3. Настоящий сервитут считается безвозмездным.
4. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на 

официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования 
«Бирюсинское городское поселение».

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава администрации Бирюсинского 
муниципального образования 
«Бирюсинское городское поселение» А.В. Ковпинец



Приложение к Постановлению администрации 
Бирюсинского муниципального образования

...........  « Бирюсинское городское поселение» от
«/ f  » в - z Z J W p J  2021 г. №

СХЕМА РАСПОЛОЖ ЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
П л о щ а д ь  и с п р а ш и в а е м о г о  п у б л и ч н о г о  с е р в и т у т а  в г р а н и ц а х  н а с е л е н н о г о  п у н к т а  г.

Б и р ю с и н с к , на з е м л я х г о с у д а р с т в е н н а я  с о б с т в е н н о с т ь  н а к о т о р ы е  не р а з г р а н и ч е н а ,

р а с п о л о ж е н н ы х  в к а д а с т р о в о м  к в а р т а л е  3 8 :2 9 :0 3 0 1 0 2 ,  47 кв.м.

О б о з н а ч е н и е К о о р д и н а т ы , м

х а р а к т е р н ы х  т о ч е к

г р а н и ц X Y

1 2 3

:З о н а 1 (1 )

н 1 794386.72 1300402.63

н2 794386.11 1300406.58

нЗ 794380.18 1300405.66

н4 794380.79 1300401.71

н1 794386.72 1300402.63

:З о н а 1 (2 )

н5 794379.22 1300401.80

нб 794379.08 1300402.79

н7 794375.12 1300402.22

н8 794375.27 1300401.23

н5 794379.22 1300401.80

:З о н а 1 (3 )

н9 794358.27 1300398.51

нЮ 794358.14 1300399.50

н! 1 794357.15 1300399.38

н !2 794357.27 1300398.39

н9 794358.27 1300398.51

:З о н а 1 (4 )

н13 794334.35 1300395.07

н !4 794334.23 1300396.07

н15 794333.24 1300395.94

н 16 794333.36 1300394.95

н13 794334.35 1300395.07

:З о н а 1 (5 )

н17 794303.44 1300390.75

н! 8 794303.32 1300391.74

н19 794302.33 1300391.62

н20 794302.45 1300390.63

н17 794303.44 1300390.75

.-Зона 1(6)

н21 794269.90 1300385.84

н22 794269.78 1300386.83

н23 794268.79 1300386.71



н24 794268.91 1300385.72
н21 794269.90 1300385.84
:Зона1(7)
н25 794238.37 1300381.37
н26 794238.26 1300382.36
н27 794237.27 1300382.26
н28 794237.37 1300381.26
н25 794238.37 1300381.37
:Зона1(8)
н29 794213.16 1300377.82
нЗО 794213.05 1300378.82
н31 794212.06 1300378.71
н32 794212.16 1300377.72
н29 794213.16 1300377.82
:Зона1(9)
нЗЗ 794183.48 1300373.65
н34 794183.38 1300374.64
н35 794182.38 1300374.54
н36 794182.49 1300373.54
нЗЗ 794183.48 1300373.65
:3она1(10)
н37 794154.15 1300368.29
н38 794156.80 1300371.29
н39 794156.05 1300371.95
н40 794153.40 1300368.95
н37 794154.15 1300368.29
:Зона1(11)
н41 794140.56 1300388.86
н42 794140.56 1300389.86
н43 794139.56 1300389.86
н44 794139.56 1300388.86
н41 794140.56 1300388.86
:Зона1(12)
н45 794118.29 1300414.20
н46 794120.33 1300417.63
н47 794119.48 1300418.14
н48 794117.44 1300414.72
н45 794118.29 1300414.20
:Зона1(13)
н49 794099.55 1300412.51
н50 794099.42 1300413.50
н51 794098.43 1300413.37
н52 794098.56 1300412.38
н49 794099.55 1300412.51
:Зона1(14)
н53 794070.88 1300408.67



н54 794070.78 1300409.66
н55 794069.78 1300409.56
н56 794069.89 1300408.56
н53 794070.88 1300408.67
:Зона1(15)
н57 794041.41 1300403.96
н58 794041.30 1300404.95
н59 794040.31 1300404.85
н60 794040.41 1300403.86
н57 794041.41 1300403.96
Система координат МСК-38, зона 1


